
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Ambito territoriale di Napoli 

Convalide.rettifichegps@istruzione.it 
 

Alla docente                   
Paone Ylenia 

 
Al sito web d’Istituto 

 
 

 
   

Oggetto: : Docente Paone Ylenia nata a Caserta, il 15/10/1994 -  Validità/controlli art. 8 D.M. n. 

374 del 01/06/2017 Graduatorie di Circolo e d’Istituto del personale docente ed educativo per il 

biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/22.  

Decreto convalida Punteggio –Graduatoria d’Istituto II° fascia 

 

IL DIRIGENTE 

 

 VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione” e ss.mm.ii.; 

 VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

 VISTO il Decreto Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4 della 

Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte 

all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo determinato su 

posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10/07/2020 ; 

 VISTE la note ministeriali AOODPIT prot. n. 1290 del 22/07/2020, avente per oggetto “Nota 

esplicativa sulla valutazione dei titoli di cui all’OM 60/2020” e la nota AOODPIT prot. n. 1550 del 

04/09/2020 avente per oggetto “Chiarimenti in merito all’Ordinanza 10 luglio 2020, n. 60. 

Pubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze”; 





 VISTI gli articoli da 3 a 6 dell’OM 60/2020, nonché le disposizioni di cui al DD 858/2020, circa i 

requisiti generali di ammissione; 

 CONSIDERATO che l’art. 6, comma 4, dell’OM 60/2020 e l’art. 2, comma 11, del Decreto 

Dipartimentale n. 858/2020, dispongono che “gli aspiranti sono inseriti nelle graduatorie con 

riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L’Amministrazione può disporre, 

con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non in possesso di uno dei requisiti di 

ammissione  

 RITENUTO necessario procedere in assenza di previa comunicazione di avvio del procedimento 

attesa la natura vincolata del presente provvedimento adottato in ossequio alle disposizioni in 

precedenza riportate nonché in ragione delle particolari esigenze di celerità e urgenza del 

procedimento dettate dalla necessità di assicurare il corretto e ordinato avvio dell’anno scolastico; 

PRESO ATTO che la stipula del primo rapporto di lavoro ha avuto luogo con L’istituto C.58° 

J.F.Kennedy , prot        del        

Esaminata la certificazione, relativa ai titoli e ai servizi dichiarati dall’aspirante docente, acquisita 

agli atti di questo Ufficio; 

DECRETA 

 per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa in essa citata, che qui si intende 

integralmente richiamata, è disposta la convalida del punteggio del  docente Paone Ylenia               

per la graduatoria  di II° fascia   ,  come di seguito specificato: 

 Classe di 
concorso 

Fascia Docente Provincia 
di nascita 

Titolo di 
accesso  

Titoli 
accademici, 
professionali 
e culturali 

Titoli di 
servizio  

Punteggio 
verifica 

EEEE II Paone 
Ylenia 

Ce 83   83 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questa istituzione scolastica. La scrivente 

istituzione scolastica procederà, con riferimento ai candidati e alla relativa graduatoria, a   

confermare i punteggi attraverso le funzioni appositamente previste nella piattaforma 

informatica. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione 

cartacea. Per quanto qui non espressamente previsto si rimanda integralmente alle disposizioni di 

cui ai citati OM 60/2020 e DD n. 858/2020 e alla normativa in essi richiamata.  

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Patrizia Rateni 

Firma autografa omessa  
Ai sensi dell’art.3  

D.LGS 39/93 


